
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA Nr XLIV/388/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia26 stycznia 2006 roku

w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego miasta Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 14 ust. l, oraz z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o

planowani i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, póz. 717, z 2004 r. Nr

6 póz. 41, Nr 141 póz. 1492, z 2005 r Nr 113 póz. 954, Nr 130 póz. 1087), Rada Miejska w

Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1 Przystępuje do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta

Drawsko Pomorskie zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIX/292/97 z dnia 25 kwietnia 1997 r.

(Dz.Urz.Woj.Koszalińskiego z 1997 r. Nr 21, poz.82 ze zmianą Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego

z 1998 r. Nr 31 póz. 221) obejmującej obszar części miasta Drawsko Pomorskie - teren

działek 151, 142/1,145/4, część działek 142/5, 150 obręb 12 miasta Drawsko Pomorskie

§2 Granice obszaru objętego zmianą określono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




